
ZARZĄDZENIE NR 18/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Krosno  
z dnia 01 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 65/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krosno 

z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Nadleśnictwa Krosno  

znak spr.: NK.012.3.2025 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 530, poz. 1473, poz. 1907, z 2025 poz. 179), § 22 ust. 3 i § 25 ust. 3 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 
18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe, oraz art. 9 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 277) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 
W Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Krosno, wprowadzonym zarządzeniem 
nr 65/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krosno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Krosno (znak spr.: NP.012.2.2023), 
§ 21 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„§ 21 
1. Zadania z zakresu edukacji leśnej powierza się do realizacji podleśniczemu w leśnictwie 

Osiecznica.  
2. Do zadań z zakresu edukacji leśnej należy w szczególności: 

1) współpraca z samorządami oraz organizacjami pozasamorządowymi, instytucjami 
oświatowymi oraz z wychowawcami dzieci i młodzieży w zakresie realizacji 
programów edukacyjnych; 

2) wspomaganie form samokształcenia kadry leśnej, ustalanie programów 
i harmonogramów szkoleń  z zakresu edukacji leśnej dla Nadleśnictwa; 

3) promocja działań  przyjaznych środowisku leśnemu; 
4) planowanie i organizacja zakupów gadżetów, materiałów promocyjnych w zakresie 

edukacji leśnej; 
5) sporządzanie sprawozdań, zestawień, informacji z zakresu edukacji leśnej.”. 

 
§ 2 

 
1. W Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Krosno, wprowadzonym zarządzeniem 

nr 65/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krosno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Krosno (znak spr.: NP.012.2.2023), 
zmianie ulega treść załącznika nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 
Krosno dotyczący Wykazu zastępstw.  

2. Załącznik nr 4 do Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Krosno otrzymuje 
brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



§ 3 
 

Kierowników komórek organizacyjnych Nadleśnictwa zobowiązuję do uaktualnienia 
podległym  pracownikom szczegółowych zakresów obowiązków. 

 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 
01 kwietnia 2025 r.    

 

 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Krosno 

 

 

 

Otrzymują: 

1. wszyscy pracownicy Nadleśnictwa Krosno 

2. a/a 

 

Załączniki :  

1. Wykaz zastępstw 

 


		2025-04-01T14:46:32+0200
	Arkadiusz Piotr Gołuch




